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Protokół Nr 10.2023 
z posiedzenia Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej 

w dniu 30 października 2023 r. godz. 11:00

W posiedzeniu Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej uczestniczyło 7 członków komisji 
na ogólną liczbę 9 według załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięły 
osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.
Brak pani Barbary Kasińskiej i pana Tomasza Świątka - nieobecności nieusprawiedliwione.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
Niniejsze obrady rozpoczęto o godz. 11.10.
Posiedzenie otworzył pan Wojciech Majcher - Przewodniczący Komisji.
Na wstępie Przewodniczący Komisji powitał wszystkich członków komisji, jak również osoby 
zaproszone, po czym przeszedł do realizacji porządku obrad.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
Pan Przewodniczący Komisji W. Majcher poinformował, iż protokół z ostatniego posiedzenia komisji 
stałych został wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są uwagi 
do jego treści.
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu bez odczytywania. 
Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Wojciech Majcher, Adam Rozszczypała, Kazimierz Żółtek), „przeciw" -0 głosów, „wstrzymało się" -0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.
Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:

a) w sprawie podniesienia wysokości dodatku na dziecko niepełnosprawne,
b) w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych.

5. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2023 - 2026,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok, 
c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski,
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d) w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 
przewozach pasażerskich.

6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie zapytał, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Bożena Kornacka, Agnieszka Łuba-Mendyk, 
Wojciech Majcher, Adam Rozszczypała, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie podniesienia wysokości dodatku na dziecko niepełnosprawne.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały, następnie zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały w sprawie podniesienia wysokości dodatku na dziecko niepełnosprawne, który 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Bożena Kornacka, Agnieszka Luba - 
Mendyk, Wojciech Majcher, Adam Rozszczypała, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

b) w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych.
Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały, następnie zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku pan Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 
zawodowych, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Małgorzata Jalowska, Bożena Kornacka, Agnieszka Luba - 
Mendyk, Wojciech Majcher, Adam Rozszczypała, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
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Kontynuując pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2023 - 2026.
Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która szczegółowo 
omówiła zmiany w WPF na lata 2023 - 2026.
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania do przedmiotowego projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Przewodniczący poinformował o przejściu do omawiania kolejnego 
projektu uchwały rady powiatu.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.
Pan Przewodniczący komisji powiedział, że zmiany w budżecie są tożsame, co w projekcie 
uchwały dot. zmian w wieloletniej prognozie finansowej. Następnie zapytał, czy są pytania do 
przedłożonego projektu uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Wobec braku pytań pan Przewodniczący poinformował o przejściu do omawiania kolejnego 
projektu uchwały rady powiatu.

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 
zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski.
Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Renacie Dobrowolskiej - Kierownikowi Powiatowego 
Zakładu Transportu w Opatowie, która omówiła w skrócie proponowane zmiany. Wskazała, iż 
konieczność utworzenia zaplanowanych tras wynika z zapotrzebowania zgłaszanego przez 
mieszkańców Powiatu Opatowskiego, którzy ubiegają się o umożliwienie dojazdu osobom 
starszym do punktów usługowych a młodzieży do szkół z miejscowości objętych 
przedmiotowymi trasami.

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Przewodniczący poinformował o przejściu do omawiania kolejnego 
projektu uchwały rady powiatu.

d) w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich.
Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 
o powierzeniu zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich.
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Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu 
uchwały.

Wobec braku pytań pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.6. Sprawy organizacyjne.
Pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie.
Wobec braku zgłoszeń pan Przewodniczący przeszedł do realizacji ostatniego punktu posiedzenia.

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia.
Pan Przewodniczący podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji 
oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej.
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 11:21).

Protokołowała:
Sylwia Lenart

Przewodniczący
Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej

Wojciech Majcher
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